Bockrolle:

FPPE 2003 5000-NL

THE NETHERLANDS

Technische Beschreibung

Bockgabel aus verzinktem Stahlblech

REACH RoHS

compliant compliant

colson

GERMANY

Technische Daten

Durchmesser
Radbreite
Nabenléange
Bauhohe

PlattengréiRe

Schraublochdurchmesser

Schraublochentfernung

Tragkraft

Rad
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Polypropylen-Radkoérper mit grauer
thermoplastischer Gummibereifung (Ecoforma
-Shore A 65-70) und einem abgedichteten

Prazisionskugellager
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200 mm
40 mm
64 mm
235 mm

135 x 110 mm

11 mm

105 x
75,80 mm

225 kg


mailto:info@colson-rollen.com

